

آجرلو:

در جریان برکناری خطیبی نبودم

عضو هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی در واکنش به برکناری رسول خطیبی گفت که از سمتش در این باشگاه استعفا داده است. مصطفی آجرلو، عضو هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی با انتقاد از برکناری رسول خطیبی از سرمربیگری تراکتورسازی به ایسنا گفت: من از برکناری رسول خطیبی هیچ‌گونه اطلاعی نداشتم و بدون حضور من هیات‌مدیره تصمیم به برکناری او گرفته است. من در واکنش به این اتفاق اعتراضم را با استعفا از هیات‌مدیره نشان می‌دهم و دیگر در جلسات هیات‌مدیره تراکتورسازی حضور پیدا نمی‌کنم.

■ ■ ■

حال مجتبی محرمی «خوب» است

یکی از نزدیکان مجتبی محرمی می‌گوید حال کاپیتان سابق پرسپولیس خوب است. او از یکشنبه‌شب به دلیل فشار بالا در بیمارستان بستری شده است. یکی از نزدیکان مجتبی محرمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت او اظهار کرد: حال مجتبی خوب است و در حال حاضر با تشخیص پزشک و برای اطمینان بیشتر در ICU بیمارستان بستری است. او یکشنبه‌شب به دلیل فشار شدید بالا به بیمارستان منتقل و بستری شد و او در پاسخ به این سؤال که آیا قرار است عمل جراحی روی قلب محرمی صورت بگیرد یا خیر؟ گفت: تا این لحظه پزشک او تشخیص چنین کاری را نداده است. آقای محرمی به هوش است و حال خوبی دارد البته قرار بود آنژیو انجام دهند که فعلا این کار هم انجام نمی‌شود.

■ ■ ■

رونالدو ستاره بی‌تعصب!

یکی از داغ‌ترین سوزوهای یکشنبه رسانه‌های اسپانیایی برگزار یک جشن مفصل از سوی کریستیانو رونالدو برای سی‌امین سالروز تولدش درست چند ساعت پس از شکست ۴ بر صفر رئال مادرید در خانه اتلتیکومادرید بود. به گزارش شبکه‌های رادیویی کاتار و کانداکسر اسپانیا، تصمیم رونالدو جهت برگزاری این مراسم برای گروهی از بازیکنان رئال مادرید خوشایند نبوده است و به همین دلیل آنها دعوت برترین بازیکن فوتبال جهان را برای شرکت در این مراسم رد کرده‌اند. پس از باخت تاریخی رئال مادرید در ویسنته کالدرون (اولین باختش در خانه اتلتیکومادرید در لالیگا از سال ۱۹۹۹)، تعدادی از بازیکنان رئال مادرید در جشن تولد ۳۰ سالگی او که ۱۵۰ میهمان داشت، شرکت کردند. در همین حال گفته می‌شود دیگر بازیکنان رئال مادرید از رونالدو دلیل برگزاری این مراسم را پس از تحقیر شدن در داری جویا شده‌اند. مراسمی که گفته شده تا ساعت ۶ بامداد یکشنبه ادامه داشته است.

طبق گزارش کانداسر و کوآترو، کیلور نواس، مارسلو، سامی خدیرا، پپه، فابو کوئنترو، لوکا مودریچ و خامس رودریگس جزو میهمانی بوده‌اند که در مراسم برگزار شده در رستوران لاقینکای مادرید شرکت داشتند و در اواسط مراسم فرناندو هیرو و پل کلمنت، دو دستیار کارلو آنچلوتی در کادر فنی تیم نیز به آنها ملحق شده‌اند. با اینکه رونالدو تمام هم‌تیمی‌ها و اعضای کادر فنی را به جشن تولد خود دعوت کرده بود، تنها گروهی از آنها پس از داری و بازگشت به زمین تمرینی والدهیباس برای برداشتن اتومبیل‌های خود، به سمت محل جشن تولد رونالدو حرکت کردند.

■ ■ ■

بارسلونا از مرز ۱۰۰ گل گذر کرد

با ۵ گلی که بارسا به اتلتیک بلبیلو زد، مجموع گل‌های خود در همه رقابت‌های این فصل را به ۱۰۲ رساند. بارسا با درخشش مسی که یک گل زد و روی ۳ گل دیگر نقش اصلی را ایفا کرد، موفق شد میزبان خود اتلتیک بلبیلانو را شکست داده و به ۴ سال طلسم پیروز نشدن در زمین اتلتیک پایان دهد. بارسا با این ۵ گل، در همه رقابت‌های این فصل ۱۰۲ گل زده است. آماری فوق‌العاده از شاگردان اتریکه که در روزهای خوب خود بازگشته‌اند. بارسلونا در لالیگا با زدن ۶۲ گل، پایین‌تر از رئال مادرید ۷۰ گله قرار دارد.

■ ■ ■

ساحل عاج قهرمان جام‌ملت‌های آفریقا شد

ساحل عاج با پیروزی ۹ بر ۸ در ضربات پنالتی مقابل غنا، قهرمان جام‌ملت‌های آفریقا شد. دو تیم در طول ۱۲۰ دقیقه، بدون گل به تساوی رسیدند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود و در نهایت این ساحل‌عاج بود که توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند. نکته جالب توجه اینکه بازیکنان ساحل‌عاج دو پنالتی اول‌شان را از دست دادند اما درخشش دروازه‌بان این تیم، به آنها کمک کرد تا به بازی بازگردند و در نهایت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.



پشت پرده اخراج خطیبی

تراکتور پنجر شد

همین مساله مشکلات و حواشی دوچندان را برای تراکتوری‌ها به همراه داشت اما خطیبی با شروعی خوب در لیگ برتر پاسخ همه انتقادات را داد و مدبران برای اینکه بتوانند جایگاه خود را حفظ کنند تصمیم می‌گیرند به شکل اتوبوسی کادر فنی را تغییر دهند! این موضوع که مری بعد از چند هفته شکست متوالی از باشگاه کنار گذاشته شود، حق مسلم مدبران است ولی آیا تنها همین موضوع باعث برکناری خطیبی شد یا اینکه اختلاف‌های دامنه‌دار او با هیات‌مدیره نسخه پسر تبریزی را برای همیشه پیچید؟ عصر یکشنبه هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی در اقدامی غافلگیرانه و پرابهام رسول خطیبی را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کرد؛ تراکتوری که به گواه کارشناسان یکی از زیباترین و جذاب‌ترین بازی‌های لیگ را ارائه می‌کرد و در برنامه‌هایی مثل برنامه ۹۰ با نگاه تحسین‌برانگیز آنالیزورهای این برنامه هم روبه‌رو بود. تراکتورسازی پیش از آغاز فصل دست به تغییرات زیادی در بازیکنانش زد و بازیکنانی مثل اسدی، نصرتی، پائو، فخرالدینی، طلایی، کریمیان، کاظمیان، دقیقی و... را از این تیم کنار گذاشت و

هیچ کس فکر نمی‌کرد مدبران تراکتورسازی نیز پیش از آنچه فکر می‌شد نتیجه‌گرا باشند. باید باور کرد صبر و تحمل در فوتبال ما رخت بر بسته و مدبران برای اینکه بتوانند جایگاه خود را حفظ کنند تصمیم می‌گیرند به شکل اتوبوسی کادر فنی را تغییر دهند! این موضوع که مری بعد از چند هفته شکست متوالی از باشگاه کنار گذاشته شود، حق مسلم مدبران است ولی آیا تنها همین موضوع باعث برکناری خطیبی شد یا اینکه اختلاف‌های دامنه‌دار او با هیات‌مدیره نسخه پسر تبریزی را برای همیشه پیچید؟ عصر یکشنبه هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی در اقدامی غافلگیرانه و پرابهام رسول خطیبی را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کرد؛ تراکتوری که به گواه کارشناسان یکی از زیباترین و جذاب‌ترین بازی‌های لیگ را ارائه می‌کرد و در برنامه‌هایی مثل برنامه ۹۰ با نگاه تحسین‌برانگیز آنالیزورهای این برنامه هم روبه‌رو بود. تراکتورسازی پیش از آغاز فصل دست به تغییرات زیادی در بازیکنانش زد و بازیکنانی مثل اسدی، نصرتی، پائو، فخرالدینی، طلایی، کریمیان، کاظمیان، دقیقی و... را از این تیم کنار گذاشت و

خطیبی: مشکلات پس از تغییرات هیات‌مدیره به وجود آمد

هوادر می‌گوید چرا به حرف‌شان توجه نمی‌کنید؟ به عباسی گفتیم در پست دفاع یک بازیکن خارجی را جذب کند که او عنوان کرد برادرش باید در این رابطه صحبت کند. برادر او چه کاره است که در این باره صحبت کند؟ چرا در تهران برای تراکتورسازی دفتر زده‌اند؟ مگر تراکتورسازی برای تهران است که در آنجا دفتر زده‌اند؟ مردم و



هوادران می‌دانند چقدر برای تراکتورسازی زحمت کشیدیم اما آنها به تیم ضربه‌ای زدند که در تاریخ تکرارنشده‌ای است. در هر صورت نتایج تیم باید بهتر شود. باز هم از هوادران و همه بازیکنان که با تعصب تلاش کردند تشکر می‌کنم. سال قبل تیم با مبلغ ۲۲ میلیارد بسته شده بود اما ما امسال این مبلغ را به نصف رساندیم. همچنین میانگین تیم در سال قبل ۳۰ سال بود اما اکنون ۲۵ سال شده است. مجری برنامه اعلام کرد برای شنیدن حرف‌های مسؤولان باشگاه هم با آنها تماس گرفتند اما کسی حاضر به پاسخگویی نشده است که خطیبی در جواب این مساله عنوان کرد: اینها حرفی نمی‌زنند، چرا که می‌دانند من حرف‌های زیادی با سست و مدرک برای آنها دارم و اگر آنها بخواهند مساله‌ای را مطرح کنند من جواب‌شان را می‌دهم.

اختلاف عباسی و خطیبی

دلیل برکناری سرمربی تیم نیست



رئیس هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز گفت: با احترام به نظر مصطفی آجرلو، باید این نکته را اضافه کنم که وی هم برای مخالفت فقط یک رای در هیات‌مدیره داشته و نظر اکثریت اعضای سه برکناری خطیبی بوده است. غلام عسکر کریمیان در گفت‌وگویی درباره برکناری رسول خطیبی از هدایت تیم فوتبال تراکتورسازی، اظهار داشت: هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز در جلسه فوق‌العاده دیروز خود با رای قاطع، حکم به برکناری رسول خطیبی از هدایت این تیم داد. تراکتورسازی در ۸ بازی اخیر خود نتایج خوبی کسب نکرده بود و بعد از بازی ملوان هیات‌مدیره باشگاه تصمیم به برکناری خطیبی داشت اما به وی یک فرصت دیگر داده شد که متأسفانه تیم تراکتورسازی برابری پدید می‌آید و متحمل شکست شد. رئیس هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز با رد کردن اختلاف بین سعید عباسی، مدیرعامل باشگاه و خطیبی عنوان کرد: این بهانه نمی‌تواند دلیل برکناری سرمربی تیم باشد و باید یاد آور شد عباسی تنها یک رای داشته و وی به تنهایی نمی‌توانست عامل برکناری خطیبی باشد.

اعضای هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی از نتایج به‌دست آمده این تیم ناراضی بودند و نسبت به هوادران تیم احساس مسؤولیت کردند و با اکثریت آراء، رای به کنار گذاشتن خطیبی دادند. کریمیان در ادامه صحبت‌های خود عنوان کرد: جلسات هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی به صورت منظم برگزار شده و اعضای هیات‌مدیره نسبت به نتایج تیم تراکتورسازی احساس مسؤولیت داشته و به دنبال موفقیت این تیم هستند. وی درباره اظهارات سعید آجرلو مبنی بر اینکه مخالف برکناری خطیبی بوده است، گفت: برای حضور وی در جلسه فوق‌العاده هیات‌مدیره تماس‌های زیادی گرفتیم که موفق نشدیم. علت عدم حضور وی در جلسه هیات‌مدیره وجود کسالت و بستری شدن در بیمارستان بود و با احترام به نظر آجرلو، باید این نکته را اضافه کنم که وی هم فقط یک رای در هیات‌مدیره داشته و نظر اکثریت اعضا به برکناری خطیبی بوده است. رئیس هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی از انتخاب سرمربی جدید این تیم تا روز جمعه خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر چند گزینه داخلی و خارجی در حال بررسی است و تا بازی روز جمعه تراکتورسازی برابر صبا، سرمربی تیم مشخص می‌شود. وی از هوادران تیم تراکتورسازی خواست که صبوری بوده و به شایعات توجهی نکنند.

بسیاری از مخالفان تراکتورسازی که قدرت رویارویی با این تیم در میدان مسابقات را ندارند، می‌خواهند از این فرصت برای ضربه زدن به تیم تراکتورسازی استفاده کنند. طرفداران و هوادران تیم تراکتورسازی نباید به شایعات و مسائل حاشیه‌ای توجه کنند و همانند گذشته کنار تیم محبوب خود باشند و از آن حمایت کنند. با تعصب خاصی قاطعانه از این تیم حمایت می‌کنیم و هر آنچه در این تیم داریم برای تقویت این تیم بزرگ انجام می‌دهیم. وی با تأکید بر نقش مهم و بی‌بدیل هوادران در موفقیت‌های سال‌های اخیر تراکتورسازی، گفت: از تمام هوادران که در سرما و گرما همواره حامی اصلی تیم خود بوده‌اند، تقاضا داریم همچون گذشته از این تیم بزرگ و مردمی پشتیبانی کنند و هرگز از این علاقه‌وافر خود کم نکنند.

برده‌داری به سبک سیاهان آفریقا



محمد خسروی: ژروینو، توره، بونی، بن طالب، غلام، مسیبا، تاید، بلفودیل، اوربر، برادران آیو، اتسو، مبارک، اکوا و... جام ملت‌های آفریقا این بازیکنان را برای بیش از یک ماه از تیم‌هایشان دریغ کرد. «در انگلیس، بازیکنانی که می‌آیند اول به درستی شناخته می‌شوند، اگر حرف‌های باشند اجازه بازی پیدا می‌کنند اما اینجا (در ایتالیا) ما یک لوپتی پوبا را می‌آوریم که قبلاً در حال خوردن موز بوده است و بعد یک‌دفعه می‌شود بازیکن اصلی لاتزبوا!» اینها اظهارات تاوکیو هستند، کسی که بعد از بیان این جملات ریاست فدراسیون فوتبال ایتالیا را هم به دست آورد و البته این اتفاق در کشوری که سابقه درخشانی در نژادپرستی، استعمار کشورهای آفریقای و خشونت‌های قومی دارد، زیاد هم عجیب به نظر نمی‌رسد. اشاره ظریف تاوکیو به لاتزبوا چندان هم اتفاقی نیست. تیمی که همچنان به اصول فاشیست وفادار است و حتی گاهی هوادارانش با سلام نازی، به همراه گلزن تیمشان جشن می‌گیرند. البته نژادپرستی ایتالیایی‌ها مثل یهودی‌ستیزی نازی‌ها نبوده و نیست و فاشیست‌های کشور چک‌های مثل الگوشان موسولینی، فقط برتری سفیدان را نسبت به سیاهان و زردپوستان می‌دانند و حق رام کردن این انسان‌ها را برای خود قائلند.

ژروینو

حالا و در چنین فضای، به نظر می‌رسد آنها، لافل در فوتبال، خود اسیر غل و زنجیر بردگی همین سیاهانی شده‌اند که از آنها با بدترین الفاظ استتقال می‌کنند. بهترین نمونه آن را یک ماهه ژروینو، کمر رم را شکسته و باعث شده آنها ۱۵ امتیاز از ۱۵ امتیاز در دسترس را در لیگ از دست بدهند و فاصله ۷ امتیازی را بین خودشان و یونوتوس صدرنشین ببینند. البته مسلمانا مصدومیت بازیکنانی مثل استروتمن و افت انگیزشی تیم هم در بی‌ثباتی این روزهای شاگردان رودی کارسیا بی‌تأثیر نبوده است. حذف از جام حذفی نتیجه بعدی غیبت بازیکن ساحل‌عاجی بود. ساباتی و تیمش خیلی زود به فکر عاچه افتادند و سا خریدهای که برای پنجره زمستانی گران به نظر می‌رسید ایبارو و دومبیا را به خدمت گرفتند اما تا اینجا این راه‌حل هم جواب دلخواه آنها را نداده است.

تیم فوتبال ساحل‌عاج

وضعیت برای کاغ‌ها هم به همین بدی است، آنها در ۴ بازی که پاپیس سیسه را در اختیار نداشتند ۳ باخت و یک مساوی را کسب کرده‌اند. سیسه‌ای که بهترین گلزن تیم است و در ۶ بازی که قبل از رفتن به AFCON برای نیوکاسل انجام داده بود ۵ گل را به ثمر رسانده و در فرم خوبی بسر می‌برد. تیوتو هم دیگر غایب آنها در طول جام ملت‌هاست که نبودش در میانه زمین برای نیوکاسل حس شد. ساوتهمپتون هم از نبود مانه رنج‌های زیادی کشید. مانه‌ای که در تساوی با چلسی و برد آرسنال گلزنی کرده بود و در طول غیبت یک ماهه‌اش، شاگردان کومان یک باخت و یک مساوی را در ۵ بازی به دست آوردند. والتسیا هم بدون قوچی ۸ امتیاز از دست داد آن هم در شرایطی که از برد رئال می‌آیند. در این شرایط، بین شالکه خوش‌شانس بود که بهترین گلزن تیمش را تنها در تعطیلات طولانی زمستانی بوندس‌لیگا نداشت و چوپوموتینگ با حذف زودهنگام کلمرون، خیلی سریع به تیم بازگشت.

تیم فوتبال غنا

توره، بونی، بن طالب، غلام، مسیبا، تاید، بلفودیل، اوربر، اتسو، مبارک، اکوا و... دیگر بازیکنانی هستند که تیم‌های نگوین‌بخت‌شان در طول مدت حضور آنها در قاره سیاه، صدمات زیادی را متحمل شدند و می‌شوند. شاید رسیدن غنا و ساحل‌عاج به فینال، بیشتر از همه هوادران مارسسی، رم و سیتی را ناراحت کرد. آنها مجبورند حداقل برای یک بازی دیگر بدون ستاره‌هایشان به میدان بروند. حالا این اروپایی‌های عمدتاً سیاه‌ستیز، حداقل در ورزشگاه‌ها، خود را اسیر در چنگ آفریقای‌ها می‌بینند. آفریقای‌هایی که همه بغضشان را از ظلم‌های گذشته و حال، در زمین فوتبال خالی کرده و برای زندگی بهتر، پول و شهرت، حتی به‌صورت قاچاق به اروپا مهاجرت می‌کنند. آنها با قمار روی زندگی‌شان و با امید به یک زندگی راحت‌تر به فرانسه یا ایتالیا می‌روند و با تلاش بی‌پایان و با تحمل همه رنج‌ها خود را بالا می‌کشند و گاهی تا جایی با می‌آیند که چشم نژادپرستان را هم خیره کرده و آنها را وادار می‌کنند آخر هفته‌ها برای آنها فریاد بزنند تا شاید به کمک همین سیاه‌برزنگی‌ها تیمشان به قهرمانی و افتخار برسد. این روزها روزهایی است که برده‌ها به بردگی کشیده شده است.

کیوسک

مارکا

فاصله نزدیک



موندوپور تیوو

قهرمانان



اسپورت

پیروزی بزرگ



آاس

ترمیم مثلث

